


Implanta un Córner Grab & Go!

✓ Aumenta tus ventas: Accede a clientes que buscan una solución 
“on the go”, un servicio rápido, sin necesidad de comerlo en el 
establecimiento.

✓ Solución ante las limitaciones de Aforo y Normas de Distancia-
miento: Una venta rápida que complementa a la oferta asistida de 
otros productos o al servicio de restauración.

✓ Productos Envasados en Envases Compostables: Ofreciendo al 
cliente una seguridad sanitaria adaptada a las nuevas tendencias

   y demandas.

✓ Capacidad de ofrecer un Menú Completo, Saludable y Sostenible.

✓ Gran Surtido en un Pequeño Espacio: Ofrece una gran variedad
de recetas y formatos distintos. Ensaladas, sándwiches, Wraps,
dipping, fruta cortada...

✓ Sin Complejas Gestiones: Sin necesidad de gestionar el aprovisio-
namiento de gran número de materias primas y packaging, sin 
desarrollo de recetas, sin formación en su elaboración.

✓ Adaptado a la Legislación Alimentaria: Cualquier producto
envasado, incluso el elaborado en el propio establecimiento, debe
cumplir la ley de etiquetado (UE 1169/2011) en cuanto al contenido
de información obligatoria a comunicar en el producto (Salvo los
valores nutricionales)

✓ Inversión mínima: La única necesidad de un expositor refrigerado. 
Existiendo opciones de alquiler.



Distribución Adaptada
a sus necesidades

Listo para
Consumir

Recetas
Atractivas y

Sorprendentes

Envasado con
Todas las Garantías

Sanitarias

Toda la Información Legal en la 
etiqueta: ingredientes, alérgenos, 

peso, valores nutricionales…

Packaging Innovador que evita 
el exceso de Humedad del 

Producto
Elaboración Diaria

Vida útil de 5-7 días, 
permitiendo una 

Correcta
Gestión y Reducción 

de mermas.

Ingredientes 
Seleccionados de 
Primera calidad

Gran variedad de Recetas 
de Sándwiches, Wraps, 

Ensaladas…

Packaging
Totalmente

Compostable,
Sin Plásticos



Preparamos Menús para reuniones y eventos, 
con diferentes tamaños de Cajas de cartón

y Bolsas Kraft.
Consúltanos opciones y cantidades mínimas.

Servicio
Picnic



Con los Mejores Ingredientes

Semillas y Especias

Todos nuestros productos Urban Fresh 
Catering están cuidadosamente elaborados 

uno a uno y a diario.

Elaborados con Mimo

Para darles un toque diferencial y 
sorprender a los paladares más 

exigentes.

Hemos seleccionado Ingredientes de Primerísima Calidad 
en cada receta.  Y eso... ¡se nota!

Panes Especiales, Pan 100% Natural, Jamón Cocido Extra,
Atún de Pesca Sostenible, Huevos Camperos...

Colaboramos con el 
Banco de Alimentos

Huevos de 
Gallinas 

Camperas



Blister dividido en dos
compartimentos para  evitar

el exceso de humedad y mejorar así
la conservación del producto.

Envases Sostenibles

Cartón, Etiqueta y 
Film Compostables

Blister, Etiqueta y 
Film Compostables

¡Novedad!



Inserto con Tapa para Salsa
y Tenedor Compostables

Barqueta, Tapa y
Etiqueta Compostables

Opción
Vegana





Sándwiches

Classic

Sándwiches

PREMIUM

Atún Capresse Salmón Tártara Pavo Queso Brie Pastrami Mostaza
Tortilla Bacon 

BBQ 

Mixto

UCMIX UCPOV UCATU UCVEG UCCLU

Pollo Ensalada Atún Vegetariano Club

UFATU UFSAL UFPB UFPAS UFTB



Ensaladas

PREMIUM

Arroz, Quinoa
y Edamame

Pechuga de Pollo
y Mango

Atún y Huevo Fussili Tricolor
y Bacon

Pollo, Pimientos 
Asados y Queso

SECPO 

Jamón Cocido Extra
con Queso Crema

SECJQ

Jamón Cocido 
Extra y Emmental

SECJESECATU

Atún, Queso
y Espinacas

Vegetales con
Queso Emmental

SECV 

UFATU UFSAL UFPAS UFTB

Bloomers ECO
ES-ECO-006-AR

Agriculture UE/non UE



Zanahoria & Hummus

Vegetariano
Pollo

Champiñones

UFWVE UFWPO

Griego con Granola 
y Frambuesa

Griego con Granola 
y Albaricoque

UYOFR UYOAL

UDIZH

FrutaDipping

Manzaña, Piña y Uva

UFRCV

Tartas

Chocolate y Naranja

TACHN

Zanahoria

TAZAN

Limón y Grosellas

TALIGR

Snacks

Wraps Yogures



7 días

7 días

7 días

7 días

7 días

Premium

Premium

Premium

Premium

Premium

185g

185g

185g

180g

185g

Pan Blanco, Atún de Pesca Sostenible, Tomate, Mozzarella, 
Olivas Negras y Albahaca.

Pan de Tomate, Tortilla Francesa, Bacon Crispy, Lechuga, 
Mayonesa, Salsa Barbacoa y Perejil.

Pan Integral, Pastrami, Tomate deshidratado, Lechuga, 
Mayonesa, Mostaza Dijon y Semillas de Amapola.

Pan Blanco, Salmón Ahumado, Huevo de Gallinas Camperas, 
Lechuga, Salsa Tártara y Eneldo.

Pan Integral 100% Natural, Pechuga de Pavo, Queso Brie, 
Tomate, Cebolla Frita y Lechuga, queso crema, Mermelada de 
Frambuesa y Semillas de Chía.

8424058028830

8424058028885

8424058028878

8424058028854

8424058028861

Atún
Caprese

Tortilla
Bacon

Pastrami

Salmón

Pavo
Brie

Pollo
Vegetal

Atún y
Huevo

Vegetariano

Jamón y 
Queso

Auténtico
Club

7 Días

7 Días

7 Días

7 Días

7 Días

Classic

Classic

Classic

Classic

Classic

175g

175g

175g

170g 

185g 

Pan Blanco, Pechuga de Pollo Cocida, Huevo cocido,
Lechuga y Mayonesa. 

Pan Blanco, Atún, Huevo Cocido y Mayonesa.

Pan Blanco, Queso Cheddar, Zanahoria, Lechuga, Tomate
Semideshidratado, Cebolla Caramelizada y Salsa de Queso.

Pan Blanco, Paleta Cocida, Queso Cheddar y Salsa de Queso.

Pan Integral, Fiambre de Paleta, Queso Cheddar, Huevo
Cocido, Bacon Crispy, Lechuga y Salsa Cocktail.

8424058029981

8424058029943

8424058029967

8424058029950

8424058031038

UFATU

UFTB

UFPAS

UFSAL

UFPB

UCPOV

UCATU

UCVEG

UCMIX

UCCLU

Sándwiches CLASSIC

Sándwiches PREMIUM

Ingredientes Vida Util PesoTipo EANCódigo Producto

Ingredientes Vida Util PesoTipo EANCódigo Producto



 Bloomers ECOLÓGICOS

Atún
Clásica

Pollo
& Mango

Quinoa
Vegana

Pasta
& Bacon

Lechuga, Atún,  Huevo Cocido, Maíz, Olivas Negras, Mayonesa  
Pesto Vegana con un toque de Albahaca.

Lechuga, Pollo Asado, Mango, Tomate Semideshidratado, 
Cebolla Frita, Salsa Curry Mango con un toque Sésamo. 

Lechuga, Quinoa, Arroz Blanco, Arroz Salvaje, Garbanzos, 
Edamame, Frijoles, Alubias, Zanahoria, Maíz, Pimiento Rojo 
Asado, Cebolla Frita y Vinagreta con un toque de Chía, Aceite 
de Oliva, Sal y Pimienta.

Lechuga, Fusilli de Trigo Tricolor, Bacon Crispy, Huevo Cocido, 
Cebolla Frita y Salsa Bacones con un toque Barcacoa.

UEATU

UEPO

UEVEG

UEPB

Ingredientes Vida Util PesoTipo EANCódigo

Pan con Quinoa y Espelta, Queso Emmental y Mayonesa 
Ecológicos con Atún de Pesca Sostenible.

Pan con Quinoa y Espelta, Pollo Asado, Pimiento, Queso Emental 
y Mayonesa Ecologicos.

Pan con Quinoa y Espelta, Vegetales Asados, Queso Emmental
y Mayonesa Ecologicos.

Pan con Quinoa y Espelta, Jamón Cocido Extra, Queso Emmental
y Mayonesa Ecologicos.

Pan con Quinoa y Espelta, Crema de Queso y Jamón Cocido Extra 
Ecologicos.

Atún, Queso 
y Espinacas

Pollo Asado

Vegetales 
con Queso

Jamón 
Cocido con 
Emmental

Jamón 
Cocido con 
Queso Crema

SECATU

SECPO

SECV

SECJE

SECJQ

8424058031472

8424058031502

8424058031519

8424058031526

8424058031533

7 Días

7 Días

7 Días

7 Días

7 Días

Premium

Premium

Premium

Premium

Premium

140g

135g

145g

150g

150g

Ensaladas PREMIUM

Producto

Ingredientes

Premium

Premium

Premium

Premium

5 Días

5 Días

5 Días

5 Días

240g

225g

295g

270g

8424058030017

8424058030024

8424058030031

8424058030055

Vida Util PesoTipo EANCódigo Producto



8424058020858Dipping
Zanahoria 7 DíasDIZH 100gBastones de Zanahoria y Hummus

8424058031137

8424058016172

8424058030994

Fruta Cortada 
Variada
Yogur

Frambuesa

Yogur
Albaricoque

7 Días

20 Días

20 Días

UFRCV

YOFR

YOAL

125g

120g

120g

Manzana, Piña y Uvas

Yogur Griego, Granola con Frutos secos y 
Mermelada de Frambuesa

Yogur Griego, Granola con Frutos secos y
Mermelada de Albaricoque

Chocolate & 
Naranja

 Zanahoria
Limón &
Grosellas

8424058019159

8424058019159

8424058019234

12 Días

12 Días

12 Días

TACHN

TAZAN

TALIGR

75g

75g

75g

4

4

4

Pastel de chocolate a la naranja con chips de Chocolate.

Pastel de Zanahoria.

Pastel de Limón con Grosellas.

Vaso

Vaso

Vaso

Vaso

4

4

4

4

SNACKS

Ingredientes Vida Util PesoUds. CajaTipo EANCódigo Producto

Torta de Trigo y Tomate, Pollo, Tomate, Lechuga, 
Champiñones y Crema de Queso.

Torta de Trigo y Espinacas, Tomate, Queso Cheddar, 
Zanahoria, Rúcula y Cebolla Caramelizada.

Pollo &
Champiñones

Vegetariano

UFWPO

UFWVE

8424058028908

8424058028915

5 Días

5 Días

Premium

Premium

170g

165g

WRAPS

Ingredientes Vida Util PesoTipo EANCódigo Producto

Tarta 
Fresca
Tarta 

Fresca
Tarta 

Fresca

Ñaming SL C/ Páis Vasco nº5, Pol. Ind. El Zafranar 50.550 Mallén (Zaragoza) clientes@urbanfreshcatering.es

Antelación de Pedido:
48 Horas

antes de las 12:00PM

Servidos por la Mayor Red Logistica de Casual Food


